Nordh&user MSC e.V.
ADAC Hessen-Thiringen

Platz KI.
1 2
2 2
3 2
4 2
5 2
6 2
7 2
8 2
9 2

10 2
11 2
12 2
13 2
14 2
15 2
6 2
17 2
18 2
19 2

Start

Nr.
220

218

216

206

204

217

215

213

219

210

205

209

202

203

211

208

201

207

214

23.06.2019, 20:14

Name; Vorname

Raupach, Til
Eichler, Dustin
Spielau, Til

Georgi, Philipp Max
Topfer, Tim
Woggon, Maximilian Pascal
Pabst, Toni

Eisfeld, Nele

Elger, Lenn-Tyler
Lorenz, Fynn
Thein, Emilian
Bierig, Kenneth
Breuning, Max

Alt, Hans Kay
Engelbrecht, Luca
Radtke, Paul
Schiinzel, Janick
Eckenstaler, Melina

Wesotowski, Colin

IP-Nummer

10690

10992

11217

10800

10530

109315

108873

11110

110618

110111

11134

110226

11312

11041

108545

11461

11111

109001

39. Nordhauser ADAC Kartslalom

5. Vorlauf ADAC-Hessen / Thiringen Meisterschaft
4. Lauf zur Thiringen-Meisterschaft des ThMSB

Klasse 2
Club

1. MSC Jenae.V.im ADAC

1. MSC Jenae.V.im ADAC
Nordhéuser MSC e.V.im ADAC
Nordhéuser MSC e.V.im ADAC
MSC Kélleda e.V. im ADAC

MC Jenae.V.im DMV

MTC Gerae.V.im AvD

1. MSC Jenae.V.im ADAC
MSC P&Rneck e.V.im DMV

MC Venedig Erfurt e.V.im DMV

MC Holzland Hdf. Kreuz e.V. im
ADAC

MC Venedig Erfurt e.V.im DMV

MSC Kyffhauser -Clingen e.V. im
ADAC

MSC Kolleda e.V.im ADAC
MTC Gerae.V.im AvD

Nordhauser MSC e.V.im ADAC

MC Holzland Hdf. Kreuz e.V. im
ADAC

MC Smacalda e.V.im ADMV

MSC P6Bneck e.V.im DMV

1. Wertungslauf

Zeit

46,82

47,88

50,45

50,10

48,97

51,94

58,48

52,11

48,97

63,73

56,54

67,22

45,19

64,98

76,97

76,44

58,15

58,07

54,85

Wertung-Kart_C_A_19_06_22

F-Sek.

10

10

10

14

12

10

50

22

12

10

26

Additon
46,82

47,88

52,45

50,10

58,97

51,94

58,48

62,11

58,97

77,73

68,54

77,22

95,19

86,98

82,97

78,44

70,15

68,07

80,85

2. Wertungslauf

Zeit

46,56

48,25

50,30

50,88

51,95

61,14

50,26

53,93

48,32

58,13

54,10

69,50

54,11

65,37

52,57

81,61

64,75

82,99

59,38

F-Sek. Additon

2

10

10

20

20

20

26

14

34

48,56

48,25

50,30

52,88

51,95

61,14

60,26

63,93

68,32

62,13

74,10

71,50

54,11

65,37

72,57

81,61

90,75

96,99

93,38

Gesamt
Sek.
95,38

96,13

102,75

102,98

110,92

113,08

118,74

126,04

127,29

139,86

142,64

148,72

149,30

152,35

155,54

160,05

160,90

165,06

174,23

Diff.

Vorg.

0,75

6,62

0,23

7,94

2,16

5,66

7,30

1,25

12,57

2,78

6,08

0,58

3,05

3,19

4,51

0,85

4,16

9,17

22.06.2019

Reg.-Nr.
KS07/19
ADAC ™
Punkte | Punkte
40 96,00
37 91,00
35 86,00
33 81,00
31 76,00
Gast 71,00
Gast 66,00
30 61,00
Gast 56,00
Gast 51,00
29 46,00
Gast 41,00
28 36,00
27 31,00
Gast 26,00
26 21,00
25 16,00
Gast 11,00
Gast 6,00

lvon2



Nordhauser MSC e.V. 39. Nordhauser ADAC Kartslalom 22.06.2019

ADAC Hessen-Thiringen 5. Vorlauf ADAC-Hessen / Thuringen Meisterschaft KSROeg.;'\iB
4. Lauf zur Thiringen-Meisterschaft des ThMSB
1. Wert lauf 2. Wert lauf iff.
platz K. Start Name: Vorname Klasse 2 ertungslau ertungslau Gesamt | Diff ADAC ™
Nr. IP-Nummer Club Zeit F-Sek. Additon | Zeit F-Sek. Additon Sek. Vorg. | Punkte | Punkte
20 2 212 Kuchenmeister, Justin MC Jenae.V.im DMV 37,40 82 119,40 76,02 30 106,02 = 22542 @ 51,19 Gast 1,00
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